Inzynieria Zarzadzania, II stopien, studia stacjonarne, specjalno$¢: Innowatyka i zarzadzanie

rozwojem
Katarzyna Agata Tadeusz Anna Witold Jolanta
Rostek Lamparska Kubik Kosieradzka | Skomra Jurczak
1. 286019 1. 278557 1.242179 1. 309000 1. 270841 1. 278876
2. 278686 2.276144 2. 309225 2.27879%4 2. 309224 2.278613
3. 278695 3. 285985 3. 309005 3. 275453
4. 278066 4. 268831

Inzynieria Zarzadzania, II stopien, studia niestacjonarne, specjalno$¢: Innowatyka i zarzadzanie
rozwojem

. 307959
. 309412
. 308228
. 308227
. 267476
. 307974
. 255401
. 274795
. 309116
. 288262
. 308231
. 308234
. 309118
. 259112
. 259365
. 254283
. 278610
. 308229
. 309119
. 308232
. 245419
. 294048
. 270015

Agata Lamparska

Tadeusz Kubik

Waldemar lzdebski

Stanistaw Dyrda

Jolanta Jurczak

Justyna Smagowicz

Piotr Krys$

Michal Wisniewski

. 308480
. 308233
. 286100
. 265878
. 307946
. 308064
. 278592
. 270244
. 266739
. 270409
. 236935

Janusz Zawila-Niedzwiecki

Grzegorz Kunikowski

Liliana Hawrysz




